РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ

29.10.2013                                                   № 51                              х.Казанская Лопатина
О размерах должностных окладов

и ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих аппарата

Администрации Казансколопатинского
сельского поселения

В соответствии со ст.6 решения Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения от 24.12.2012 № 19 « О бюджете Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Положением об оплате труда муниципальных служащих аппарата Администрации Казансколопатинского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения от 29.04.2011 №125, Собрание депутатов Казансколопатинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить  должностные оклады муниципальным служащим аппарата Администрации Казансколопатинского сельского поселения и ежемесячное денежное поощрение в размерах, указанных в приложении №1.

2.Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения от 02.10.2012 № 193 «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих аппарата Администрации Казансколопатинского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу и применяется к  правоотношениям, возникшим с   1 октября 2013 года.

          4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Глава Казансколопатинского
сельского поселения                                                                               Р.А.Шурупов
Приложение №1
                                                                                К решению Собрания депутатов

Казансколопатинского сельского поселении

от 29.10.2013 №51
РАЗМЕРЫ

Должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих аппарата Администрации Казансколопатинского сельского поселения

	№п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Должностной оклад

( в рублях)
	Ежемесячное денежное поощ-рение ( в рублях)

	1
	Заведующий сектором экономики и финансов
	1
	7777,00
	2177,56

	2
	Ведущий специалист- главный бухгалтер
	1
	6192,00
	1733,48

	3
	Специалист
	1
	4247,00
	1274,10

	4
	Специалист по правовым вопросам, кадровой и архивной работе и регистрационному учету
	0,7
	2973,00
	891,90

	5
	Специалист II категории по имущественным и земельным отношениям
	1
	4401.00
	1364,31

PAGE
2